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Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/silownik-gazowy-szyberdachu-case-3123040r1-p-1820.html

Opis produktu

ZASTOSOWANIE:

CASE:

484, 485, 495, 584, 595, 684, 685, 695, 784, 785, 795, 884, 885,

NR KATALOGOWY: 3118430R1, 3123040R1
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

280 145 10 10

SIEOWNIK GAZOWY
SZYBERDACHU CASE

3123040R1

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

A - Dtugos¢ catkowita (mm)
B - Dtugos¢ cylindra (mm)
C - Koncéwka gwint/otwoér 1
D - Koncéwka gwint/otwér 2

N - Sita (Newton)

30,00 zt
Dostepny
24 godziny
3123040R1
SIt99

285

140

10 mm

10 mm

380

895, 238, 248, 258, 268, 278, 288, 384, 385, 395, 2400

Force Rod @
(newton)
520 7.78

Tube @

17.94

wygenerowano w programie shopGold


https://www.mototraktor.pl/silownik-gazowy-szyberdachu-case-3123040r1-p-1820.html
http://www.tcpdf.org

